PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIÓPOLIS / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

HELIÓPOLIS, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2013, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 26 de janeiro de

2014, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

HELIÓPOLIS, 30 de janeiro de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

CÓDIGO MOTORISTA CLASSE D IDENTIDADE NASCIMENTO SITUAÇÃO

59510 CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA 33382719 17/11/1988 APTO

91640 CLERISTON MENEZES SILVA 34397795 21/12/1986 APTO

157670 CLODOALDO JESUS DO NASCIMENTO 121314186994 06/09/1983 APTO

82751 DANILO DE JESUS SANTOS 31049508 29/04/1987 INAPTO

57303 GEFSON ALVES SANTANA 1333942125 08/12/1988 INAPTO

62752 JONATAS BATISTA OLIVEIRA 31932711 01/03/1986 APTO

58704 JOSE CARLOS SOUZA DOS SANTOS 22614710 17/05/1986 APTO

91150 JOSÉ DA SILVA 681082/SSP/SE 10/04/1964 INAPTO

61683 JOSÉ EUGÊNIO BATISTA GAMA 0980929105 22/01/1981 APTO

89998 JOSÉ ROMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA 520528554 22/04/1989 INAPTO

81237 JOSINALDO GONÇALVES DOS SANTOS 281773 SSP-SE 18/02/1956 INAPTO

65499 MANOEL DAS VIRGENS SANTOS 1150852 22/12/1969 APTO

35462 PAULO ALBERTO FELIX NOBRE 1554174 04/12/1987 APTO

42564 RENATO MICHEL REI DE FRANCA 0968826890 14/05/1981 INAPTO

165690 SEBASTIAO JESUS VAZ 1368576397 20/01/1985 APTO

CÓDIGO OPERADOR DE MOTO NIVELADORA IDENTIDADE NASCIMENTO SITUAÇÃO

90442 JOSÉ SANTANA LEAL 31489460 10/01/1980 AUSENTE

55466 MACIEL BATISTA DOS SANTOS 0984147713 22/08/1986 APTO